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CHOCOLATIER CACAOCULÏEU R

ENTREPRISES & COLLECTIViTÉS

COMMANDE
ls ro ltû01

À nrrouRNER AVANT LE:

2025 -\Ç,,.vr.,: u,<- à -L t) )-

Raison sociale:

Nom du contast:

Adresse:

Code postal: Ville:

Téléphone: Portable:

Emai!:

N" SIRET:

N"TVA intra:

Date de mise à disposition souhaitée:

lrllrl2ozs
(}lé Totol TTC

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Sous-lotal'l o,oo € TTC

Qté Totol TTC

Sous-totall o,oo € TTC

[] Oui, 1'oi pris connoissonce des conditions généroles de vente figuront en onnexe.
*Prix boutiquc - Prix dc vcnle TTC moximum. * * Prix collcctivités - Prix da vcnte TTC moximum.

Photos non conlroduelles.

Bon pour occord le §ignolure

r le bollotn 25Ognet
2l chocolok osrcr,is - 21 recelles

**oe; 11,45 €"
Le bollotin 500 g net

42 chocolots ossorlis - 25 receffes

**e22,80€"T
Le bollotin 1 kg neT

84 chocolols ossortis - 25 recetles

e+æ' 45,35 €-'I
le bollotin 50Og net

42 chocoloh ou loit - 12 recettes

g,+e- 22,80€"I
Le bollofin 500 o net

42 chocalots noirs - 14 reiettes

æ*c,22,8A€"T
Le boliotin 500 g net

42 chocolots bloncs - 8 recelles

sr+e-22,80€"

Lo boite Polets 250g net
24 polets os§orlis - 4 recetles

,rro€- lzl5 €"
Lo boite Rochers 250g net

24 rochers ossortis - 4 receHes

s*se IZ15€"

Lo boite Mqnons 240 g nel
16Monons-4receties

rçsc' 1i,45€"

Lo boite Truffes 3509 net
30 truffes ossodies - 4 recelles

21

-/*
lo boite Corrés 252 g nei

5ô corrés - l0 soveurs ossorlies

€"

ffi Lo boib en métol Gionduios 2ô0g nd
28 gionduios oux deux nosefres - 4 receltes

§ë€'20,50€"

e 
", i,- :

Lo boite bombes de chocolot choud 200 g net
4 bombes Père Noël - 2 recetles

€"
Le sochet de I ours en chocolot 96 g net

Chocolot ou loil, proliné el sucre pétillonl

#€' e

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

,*ÿ

Lo boite 'Choco'prolinés" 2BOg net
4 recettes ossodies

æ*e' 15,ô0 €"
Lo boite suiets de Noel 245 g net

19 suiets ossortis ou proliné - 7 recetles

+s#€' 1440€"

H Lo boile ours en ouimouve 375 q nel
40 ours en guimowc enràbes dE chocolot àu loir

§x€' 18,35 €"
Lo boile ours en guimouve coromel 3209 net

20 ours en gümouve el cæur coromel enàbés
dechocolorouloil spe. 18,35€"

I Lo boule de Noël en mélol 649 net

1f :fliïffffi**;i:";ïi$.
Le coflret métol 330g net

27 prolinés ossorlis - 14 recelles

$*ffi. 28,90 €"
Lo boite Gustoves 3259 net

24 Gusloves ossortis - 4 recelles
I

?4§s€- E

ü
Lo boite Julieres 285 g neT

26 lulieites ossorfies - 4 receites

wnc" 22,5A€"

Amondes et noiselles ou chocolot 230 g net
3 soveurs osorlies

sxc'17,30€"

? Les orongettes 2ô0 g net

s*sc'1250€'-

R*
Les pôles de fruils 250 g net

5 soveun ossorlies

r*esc' 1440€.'

Les morrons glocés en morceoux 2509 net

ry.e' Iô,90€"

I Le soc
{24 x 28 x ll cml

0,46 €"
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